Vot. x° 382. V



TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA <u>CATANZARO</u>

IL PRESIDENTE

Per evitare assembramenti e per una corretta gestione dell'udienza, le procedure fissate dinanzi al Tribunale di Sorveglianza di Catanzaro per l'udienza in data 9.5.2024 vanno scaglionate per orario, come di seguito indicato:

CASA CIRCONDARIALE DI CATANZARO

N. SIUS 2023/2250; N. SIUS 2023/2870; N. SIUS 2024/1188; N. SIUS 2023/3238; N. SIUS 2023/1904; N. SIUS 2023/1907 **9,30-10,30**

CASA CIRCONDARIALE DI VIBO VALENTIA

N. SIUS 2023/2596 10,30-10,40

CASA CIRCONDARIALE DI CROTONE

N. SIUS 2023/3357 10,40-10,50

CASA CIRCONDARIALE DI PAOLA

N. SIUS 2023/2610; N. SIUS 2023/2157; N. SIUS 2024/244; N. SIUS 2024/1282; N. SIUS 2023/2501 **10,50-11,40**

CASA CIRCONDARIALE DI COSENZA

N. SIUS 2023/3368; N. SIUS 2023/3326; N. SIUS 2024/1194 11,40-12,00

CASA CIRCONDARIALE DI CASTROVILLARI

N. SIUS 2024/452; N. SIUS 2024/1281; N. SIUS 2021/311 e N. SIUS 2024/1283; N. SIUS 2023/2219 **12,00-12,40**

CASA DI RECLUSIONE DI ROSSANO

N. SIUS 2024/451; N. SIUS 2023/2511; N. SIUS 2023/3460 **12,40-13,10**

DETENUTI FUORI DISTRETTO

N. SIUS 2023/2399**13,10-13,20**

AGLI ARRESTI DOMICILIARI EX ART. 656 U.C. C.P.P., IN MISURA DI SICUREZZA O IN MISURA ALTERNATIVA (ANCHE PROVVISORIA)

N. SIUS 2023/2896; N. SIUS 2023/3529; N. SIUS 2023/1798; N. SIUS 2023/2380; N. SIUS 2023/2337; N. SIUS 2023/2260; N. SIUS 2023/445; N. SIUS 2023/1590; N. SIUS 2024/1064; N. SIUS 2023/2821; N. SIUS 2023/1481; N. SIUS 2020/2084 **13,20-14,30**

LIBERI

N. SIUS 2022/1902; N. SIUS 2022/1603; N. SIUS 2022/334; N. SIUS 2021/363; N. SIUS 2022/424; N. SIUS 2022/3184; N. SIUS 2021/15; N. SIUS 2022/2727; N. SIUS 2022/???? FOTI ROCCO; N. SIUS 2022/264; N. SIUS 2022/349; N. SIUS 2022/439; N. SIUS 2022/288; N. SIUS 2024/251; N. SIUS 2021/1723; N. SIUS 2022/224; N. SIUS 2022/233; N. SIUS 2021/65; N. SIUS 2022/2229 dalle 14,30 in poi

P.Q.M.

Manda alla Cancelleria di comunicare il presente prospetto al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Catanzaro per la pubblicazione sul sito ed alla Camera Penale di Catanzaro, per l'ulteriore diffusione.

Catanzaro, 6 maggio 2024.

Il Presidente
Dott. I aura Antonini